
گزارش
 کتاب زندگی شخصی و هنری 
علی نصیریان رونمایی می شود

آیین نکوداشــت علی نصیریان و رونمایی از کتاب 
»نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان« در پردیس 

سینما گالری ملت برگزار می شود.
آیین نکوداشــت علی نصیریان بازیگر پیشکسوت 
ســینما و تلویزیون و رونمایی از کتاب »نگاهی به 
زندگی و آثار علی نصیریان« نوشــته نگار حسینی 
روز پنجشنبه -۱۷ اســفندماه- در پردیس سینما 
گالری ملت برگزار می شــود. ویژه برنامه نکوداشت 
استاد علی نصیریان و رونمایی از کتاب »نگاهی به 
زندگــی و آثار علی نصیریان« روز پنجشــنبه -۱۷ 
اسفند- از ساعت ۱۷ با حضور استاد علی نصیریان 
و اهالی فرهنگ، هنر و رســانه در سالن ۹ پردیس 
ســینما گالری ملت برگزار می شود. در این کتاب 
که توسط انتشارات فرهنگ معاصر در ۳۴۸ صفحه 
منتشر شده علاوه بر روایت زندگی شخصی و هنری 
اســتاد نصیریان، رخدادهای هنــری دهه ۱۳۲۰تا 

۱۳۹۰هجری شمسی هم مرور می شود.

 پخش سریال »هفت سر اژدها« 
ماه رمضان و نوروز از شبکه سه

ســریال »هفت ســر اژدها« به کارگردانی ابوالقاسم 
طالبی که نام پیشــین آن »طلاق« بوده قرار است 
 مــاه رمضان و نوروز ۱۴۰۳ از شــبکه ســه ســیما 

پخش شود. 
در این ســریال بازیگرانی همچون مجید واشقانی، 
جعفر دهقان، محمدرضا رهبری، حمید گودرزی، 
حمیــد صفت، زنده یاد شــهرام عبدلی، ســروش 
طاهری، امین زارع، بهارمحمدپور، فاطمه الطافی، 
مجید رحمتی، مهران مرادی، هدیه رضایی، بهناز 
پورفلاح، بهزاد اقطایی، حسن ولیخانی، حمیدرضا 
عرب  سرخی، رامین یحیی زاده، سیدحمید فتوحی، 
شــیلر کی، مینو شــیخان، عســل غروی، علیرضا 
جلیلی، مهدی شــاکریان، شاهین فرهنگ، مهرداد 
ضیایی، حمیدرضا هدایتــی، فرید قبادی و علیرام 

نورایی و... به ایفای نقش پرداخته اند.
ابوالقاســم طالبی پیش از این درباره داســتان این 
سریال که در ژانر پلیســی و سیاسی ساخته شده 
اســت گفته بود: پس از مطالعه پرونده هاي مفاسد 
اقتصــادی، ۷ پرونده کلان را در ســناریو »هفت 
ســر اژدها« گنجانده ام ودر آن بررســی میشــود. 
در فســادهای کلان حتمــاً آدم هاي بزرگی دخیل 
هستند؛ برای مثال یک اطلاعاتی فاسد، وزیر فاسد، 
وکیل فاسد و... بعنوان مجموعه اي می توانند فساد 

کلان کنند.

اخبــــار

در آســتانه مــاه رمضان و ایــام نوروز، همچنــان تکلیف 
ســریال هایی که قرار اســت ویژه این ایام از شــبکه های 
سیما پخش شــوند، کاملا مشخص نشده است و نام اغلب 
گزینه هایی که مطرح می شــود، در حد گمانه زنی است. با 
این حال سه ســریال »نون خ« و »زیرخاکی« و همچنین 
»هفت ســر اژدها« )با نام قبلی طلاق( از گزینه های اصلی 

تلویزیون برای پخش در دو مناسبت پیش رو هستند.
در فاصلــه ۱۵ روز مانده به عید نوروز، هنوز تکلیف نهایی 
سریال های مناســبتی مشخص نشده اســت اما به تازگی 
برخی رســانه ها از »نون خ« و »زیرخاکــی« به عنوان دو 
ســریال قطعی رمضان و نوروز یاد کرده اند که قرار است از 
شبکه یک پخش شوند و اینگونه عنوان شده است که مقرر 
شده سریال »زیرخاکی« از شب اول ماه رمضان تا شب قدر 

و »نون خ« بعد از شب های قدر پخش شود.
اما پیگیری ایســنا از کریمی خضــرا ـ مدیر تولیدات طنز 
سازمان صداوســیما ـ در این زمینه، هم نتیجه ای قطعی 
در پی نداشــته اســت و او با موکول کــردن اعلام قطعی 

خبرهای سریال ها به معاونت سیما، تاکید کرده که پخش 
»زیرخاکــی« و »نون خ« را به این شــیوه، نــه تایید و نه 

تکذیب می کند.
علاوه بر دو ســریال طنز یادشده، سریال های »رستگاری« 
ده نمکی، ســریال »فراری« با محورشهدای مدافع حرم و 
سریال »بدل« علی مسعودی هم از دیگر گزینه های پخش 

در رمضان و نوروز هستند.

شبکه سه و »هفت سر اژدها«
سریال »هفت ســر اژدها« با نام قبلی طلاق به کارگردانی 
ابوالقاســم طالبی که پخش آن بلاتکلیف مانده بود بعد از 

حدود پنج سال به آنتن شبکه سه می رسد.
این سریال به عنوان سریال رمضان و نوروز شبکه سه سیما 
معرفی شــد و از ابتدای رمضان قرار اســت روی آنتن این 
شبکه برود. »هفت ســر اژدها« درباره اختلاس است و به 
مسائل اقتصادی ورود پیدا کرده و ضبط بخش هایی از این 

سریال در خارج از کشور اتفاق افتاده است.

»رستگاری« مسعود ده نمکی
مجموعــه تلویزیونــی »رســتگاری« بــه تهیه کنندگی و 
کارگردانی مســعود ده نمکی زا گرینه هــای پخش در ایام 
مــاه مبارک رمضان در ۳۰ قســمت در مرکز ســیمافیلم 
تهیه و تولید شده است. در ســریال »رستگاری« بیش از 
۱۰۰ بازیگــر ایفای نقش می کنند که از آن جمله می توان 
به حمیدرضا هدایتی، علیرضا اســتادی، رامین راســتاد، 
مهدی ســلوکی، رامبد شکرآبی، کاوه سماک باشی، افشین 
ســنگ چاپ، حسن اسدی، ماشاالله شــاه مرادی زاده، اکبر 
رحمتــی، رضا توکلــی، محمدرضا رهبری، ســراج مالک، 
محمود مقامی، نفیســه روشن، پوراندخت مهیمن، سولماز 

حصاری، ساقی زینتی و... اشاره کرد.

سریال »فراری« با محورشهدای مدافع حرم
ســریال »فراری« یکی دیگر از گزینه هــای نوروزی و ماه 
رمضان اســت که با هدف معرفی شــهدای مدافع حرم با 
محور شخصیتی به نام هادی، دوران نوجوانی تا بزرگسالی 

او را به تصویر می کشد.
این مجموعه در واقع نگاهی آزاد به زندگی شهید مصطفی 
صدرزاده دارد و کار اقتباس آزاد، نگاه زیســتی و ســبک 

زندگی شهدای مدافع حرم و قصه ای اجتماعی است.
در این ســریال هدایت هاشــمی، نســرین بابایی، حسین 
رفیعی، بهار نوحیان، شــهین تســلیمی، جواد خواجوی، 
مجید پتکی، شــهروز آقایی پور، افشــین آقایی و حسین 

اوجاقلو به ایفای نقش می پردازند.

سریال »بدل« علی مسعودی
داســتان ســریال »بدل« به کارگردانی و نویسندگی علی 
مســعودی و به تهیه کنندگی رضا نصیرپــور که محصول 
ســیما فیلم است، در فضایی طنز به تحول انسان پرداخته 
است. از بازیگران این سریال ۲۶ قسمتی می توان به شهرام 
قائــدی، هادی عامل هاشــمی، داریوش تســلیمی، اصغر 
حیدری، ساعد هدایتی، اشــکان اشتیاق، فرزانه سهیلی و 

پریسا مقتدی اشاره کرد.
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طبق بررســی ها و مطالعات و تحقیقات انجام شــده عارف بزرگوار و دانشمند و 
ادیب و شــاعرگرانقدر مرحوم میرزاداراب مزلقانی متخلص به آثم  در اوایل قرن 
دوازدهم هجری شمسی در روستای کهن و تاریخی مزلقان ساوه )که هم اکنون 
جزء بخش نوبران میباشد(  دیده به جهان گشوده و نام پدر او محمد خلیل بوده 
اســت مرحوم میرزاداراب از همان دوران نوجوانی علاقه وافری به آموختن علم و 

دانش و قرآن کریم داشته است.
ایشــان طبع شعری بســیار عالی و خدادادی داشته اند و به هر دو زبان ترکی و 
فارسی شعر می سروده اند اشعار ایشان دارای  مضامین مذهبی، عرفانی ،اخلاقی 
، فرهنگــی و اجتماعی بوده خصوصا در زمینه شــعر آیینــی و مدح و منقبت و 
مراثــی اهل بیت عصمت و طهارت )ع( خاصه امام حســین )ع( بســیار فعال و 
دســت به قلم بوده اند مرحوم میرزا داراب مزلقانی اشعار تعزیه فراوانی را سروده 
اند که در روستاهای اطراف مزلقان از جمله روستای ازبیزان و روستای درجزین 
توســط تعزیه خوانان استفاده می شــده و اکنون نیز این اشعار در بعضی از این 
روستاهها خوانده میشوند، خود ایشان از تعزیه گردانان روستای مزلقان بوده که 
با عشــق و ارادت خاصّی که به امام حســین )ع( داشته مجالس تعزیه خوانی را 
بر پا مینموده اســت که به یقین می توان او را پیرِ غلام آستان حضرت ابا عبدالله 

الحسین )ع( نام برد.
مرحوم میرزاداراب مزلقانی در روستای مزلقان مکتب خانهء آموزش قرآن و سواد 
برای اهل آبادی داشــته اند بنا به نقلی  ایشــان دروس دینیّه را در قم گذرانده 
اســت . او کتابخانه بسیار ارزشمند با کتب خطی فراوان داشته که متاسفانه بعد 
از وفاتش درســت نگهداری نشــده و ازبین رفته است که در میان این کتب آثار 
ادبی و اشــعار این شاعر بزرگ هم بوده که با کمال تاسف آثار و مکتوبات ایشان 
هم پراکنده شده و به دست افراد و اشخاص افتاده است،البته به صورت معدود از 

اشعار ایشان گرد آوری گشته و در دسترس میباشد که همان مَثَلِ مُشت نمونهء 
خروار هســت که صاحبان فن و نظر ، اشعار این شاعر بزرگ را بسیار با ارزش و 

از لحاظ ادبی و هنرِ شعر در سطح کم نظیری میدانند.
این شــاعر و عــارف گمنــام و گرانمایه به جهــت تدینّ و تقوا و ســواد دینی 
وعدالتی که داشته اســت آنقدر مورد اعتماد و احترام روستای مزلقان و مناطق 
اطــراف آن بــوده که هر کجا در ایــن محلها اختلاف و نزاعــی پیش می آمده 
 بــرای حل آن،طرفین می گفتنــد برویم پیش میــرزا داراب هرچه او حکم کرد 

قبول است.
مرحوم میرزا داراب در ضمن بســیار خوش خط بوده است و قبالهء اسناد ملکی 
و معاملات و همچنین ازدواج را ایشــان با خط بســیار زیبای خود و با متن بلیغ 
و اســتوار و واضح می نوشــته اند و این قباله ها و اسناد را با مهر مخصوص خود 
که کلمهء »داراب« بوده اســت ممهور مینمــوده اند که هم اکنون تعدای از این 

نوشتجات موجود می باشد.
مطلب دیگری که در مورد ایشــان گفته شده و مشهور است این بوده که بعضی 
وقایع آینده را پیشــگویی مینموده به عنوان مثال آن زمانی که اصلًا کوچکترین 
حرف و اشــاره و خبری  در مورد ساخت هواپیما توسط انسان و ایجاد راه هوایی 
نبوده، ایشــان بیان مینموده که روزگاری میرســد که بین زمین و آسمان جادّه 
برقرار می شــود و شــخص صبحانه را درمزلقان و ناهار خود را در همان روز در 

مشهد خورده و همان روز برمی گردد به مزلقان و شام را در مزلقان میل میکند.
در مــورد تاریخ وفات مرحــوم میرزاداراب اطلاع دقیقی نداریــم اما با اطمینان 
می تــوان گفــت ایشــان در اواخر قــرن دوازدهم هجری شمســی در ســن 
کهولــت و پیــری به دیدار معبود رفته اند و در قبرســتان روســتای مزلقان به 
 خاک ســپرده شــده اند  یقینــاً نمی توان شــخصیت واقعی مــردان بزرگ را 

در چند سطر معرفی نمود.
آبِ دریا را اگر نتوان کشید  

هم به قدرِ تشنگی باید چشید
بطــور خیلی خلاصه می توان به یقین گفت مرحوم میرزاداراب مزلقانی متخلص 
به »آثم«، معلم قرآن ، پیرِ غلامِ امام حســین )ع( ، عارفی بزرگ و شاعری بسیار 
گرانقدر و بلند مرتبه و دانشــمندی با تقوی و پرهیزکار و با سواد دینی خوب و 

قاضی مورد اعتماد و وثوقِ مردم و گاهاً
مطلــع از اخبــار و وقایــع آینده و همچنین با دســتخطی زیبا بوده اســت که 
متاســفانه تا کنون ناشــناخته و گمنام باقی مانده و فقط به صورت مختصر در 
دو ســه کتاب و نشریه از ایشــان خیلی خلاصه نام برده شــده که این کتب و 
 نشــریه ها عبارتند از : کتاب فرهیختگان ساوه نوشتهءمرحوم جناب آقای دکتر 

ابوالقاسم فخاریان  ص ۲_۴
کتاب ساوه در گذر تاریخ نوشته  جناب آقای خسرو امیر حسینی ص ۲۵۷_ ۲۶۲

مجله ماهانه فرهنگی فارســی و ترکی وارلیق شماره  ۱۰ سال ۱۳۶۰  ص  ۷۲_ 
۷۷ قسمتی از مقالهء تحقیقاتی پژو هشی  مرحوم جناب آقای دکتر علی کمالی 

همین مجله شماره  ۸ ص  ۲۳_۲۴
 امیدواریم بتوانیم با کمک و همیاری مردم و مســئولین فرهنگی و ادبی کشور 

خصوصاً اصحاب رسانه نام و یاد و آثار ایشان را احیاء نماییم.

 شرح حالی از زندگی عارف 
و شاعر ارزشمند میرزا داراب مزلقانی

سردار سلامی در بازدید از روند اجرایی احداث مصلی امام خمینی )ره( مطرح کرد؛

جلوگیری قرارگاه سازندگی خاتم النبیاء )ص( از فرار مغزها 
 تحقق »ما می توانیم« توسط جوانان متخصص و متعهد قرارگاه خاتم 

، سردار حسین سلامی فرمانده  به گزارش سیاست روز 
به همراه  امروز  عصر  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل 
خاتم  سازندگی  قرارگاه  فرمانده  عابد  عبدالرضا  سردار 
آماده سازی  روند  از  وسلم  آله  و  علیه  الله  صلی  الانبیاء 
از  و  بازدید  تهران  )ره(  امام خمینی  بزرگ مصلی  پروژه 

نزدیک در جریان روند پیشرفت قرار گرفت.
فرمانده کل سپاه با توجه به نگاه ویژه مقام معظم رهبری 
به پروژه مصلی امام خمینی )ره(، نکات فنی و اجرایی این 

طرح را بررسی کرد.
وی با تبریک حماسه حضور پرشور مردم فهیم و انقلابی 
مجلس  و  رهبری  خبرگان  مجلس  انتخابات  در  ایران 
شورای اسلامی و تاکید بر ناکامی دشمنان قسم خورده 
ملت  داشت:  اظهار  ایران  اسلامی  نظام مقدس جمهوری 
غیور ایران در طول تاریخ انقلاب اسلامی در عرصه های 

مختلف خوش درخشیدند.
شبانه روزی  مجاهدت های  به  اشاره  با  سلامی  سردار 
در  )ص(  الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  متخصصان 
متخصص  جوانان  چشمگیر  تلاش  مختلف،  عرصه های 
قرار  تحسین  مورد  را  خاتم  سازندگی  قرارگاه  متعهد  و 
که  کنیم  حرکت  به گونه ای  باید  همواره  ما  گفت:  و  داد 
جزو  همیشه  ایران  مختلف،  تخصص های  و  حوزه ها  در 
نقطه ای  به  امروز  و  باشد  برترین ها  و  بهترین ها  اولین  ها، 
تمام  در  ایران  درخشش  بگوییم،  می توانیم  که  رسیدیم 
امروز  که  کارهایی  و  نیست  دور  آرزوی  یک  حوزه ها 
رقم  خاتم  قرارگاه سازندگی  پرتوان  متخصصان  به دست 
این  از  بزرگتر  کارهای  می کنیم  احساس  است  خورده 
هم ممکن و دست یافتنی است و این اقدامات ارزشمند 

سکوهای خوبی برای افتخار و حرکت رو به جلو است.
کل  متعلق  را  )ص(  الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  وی 
کشور دانست و خاطرنشان کرد: درسته قرارگاه پر افتخار 
خاتم الانبیاء )ص( در سپاه شکل گرفته و تکامل پیدا کرد 
اما میدان اثر و عمل آن همه کشور و حتی خارج کشور 

را فرا گرفته است.

ابطال   / اقتصادی  حوزه  در  دشمن  همه جانبه  نبرد   
سازندگی  قرارگاه  توسط  دشمن  اقتصادی  توطئه های 

خاتم الانبیاء )ص( 
با اشاره به شکست مفتضحانه دشمن  فرمانده کل سپاه 
که  بزرگ  قدرت های  داشت:  بیان  اقتصادی  نبرد  در 
اقتصاد را نقطه قوت خودشان می دانستند و همین حوزه 
را نقطه ضعف و عرصه آسیب پذیر ما می دانستند طی یک 
تحمیل  ایران  به  را  بزرگی  اقتصادی  جنگ  گذشته  دهه 
که  بود  این  آن ها  احساس  کنند.  تسلیم  را  ما  تا  کردند 

به  وابستگی  و  نیاز  تصور  به دلیل  اقتصادی  نبرد  این  در 
آنان مسیر سیاسی کشور را تغییر خواهیم داد و دست 

از آرمان های سیاسی خودمان بر می داریم.
قرارگاه  که  کارهایی  بزرگترین  از  یکی  داد:  ادامه  وی 
این  در  دشمن  نظریه  که  بود  این  داد  انجام  سازندگی 
خصوص را ابطال کرد. دشمن قصد داشت ثابت کند »ما 
نمی توانیم« و ما باید ثابت می کردیم که »ما می توانیم«، 
خاتم  سازندگی  قرارگاه  قدرت  با  توانستیم  بنابراین 
از  قرارگاه  همچون  جهادی  دستگاه های  و  )ص(  الانبیاء 

سیاست تحریم عبور کنیم.

به واسطه  دشمن  تحریم  سیاست  از  ایران  عبور   
مجموعه های جهادی همچون قرارگاه سازندگی خاتم

دشمنان  خصمانه  تحریم های  تبیین  در  سلامی  سردار 
ایران عنوان کرد: سیاست تحریم یک سیاست ذهنی و 
بود  دشمن  عملیاتی  سیاست  یک  بلکه  نبود،  غیرواقعی 
اسلامی  ایران  ولی  بود.  ملموس  و  واقعی  عینی،  کاملًا  و 
خاتم  سازندگی  قرارگاه  جهادی  نیروهای  به واسطه 
الانبیاء )ص( و ... از آن عبور کرد و دشمنان ملت ایران 

را شکست داد.

خاتم  سازندگی  قرارگاه  وجودی  فلسفه  تشریح  در  وی 
صرفاً  خاتم  قرارگاه  وجودی  فلسفه  گفت:  )ص(  الانبیاء 
اصلی  قلب  در  قرارگاه  این  بلکه  نیست  فنی  کار  ارائه 
انقلاب است و فلسفه وجودی آن حفظ استقلال سیاسی 
کشور، بازگرداندن اعتماد به نفس ملی و در واقع بی نیاز 
کردن کشور از حضور بیگانگان است و در متن اقدامات 
اساسی خود به این سیاست عمل می کند و به همین دلیل 
را  مخاطرات  پذیرش  و  می زند  بزرگ  کارهای  به  دست 

دارد.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء )ص( به شایستگی و با تکیه بر عنایت باری تعالی، 
مجاهدت  و  تلاش  و  علیهم السلام  بیت  اهل  به  توسل 
ایجاد  خودش  در  را  اعتماد  این  امروز  خدوم  نیروهای 
امام  مصلی  ایوان  همچون  بی نظیری  سازه های  که  کرده 

خمینی )ره( تهران را بسازد.
)ص(  الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  توانمندی های  وی 
در عرصه های مختلف و تخصص های متعدد را مورد اشاره 
الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  امروز  گفت:  و  داد  قرار 
و  راه  مختلف  بخش های  در  عرصه   30 از  بیش  در  )ص( 
و  بیمارستان  احداث  نفت،  دریایی،  نیرو،  شهرسازی، 

ابنیه های خاص، مترو و ... نقش آفرین است.
خاتم  سازندگی  قرارگاه  کرد:  تصریح  سلامی  سردار 
الانبیاء )ص( در عرصه های مختلف تخصصی وسعت پیدا 

کرده است و پاسخی مقتدرانه به تحریم های دشمن است.
الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  این که  بر  تاکید  با  وی 
از کشور جلوگیری  به خارج  نخبه  مغزهای  فرار  از  )ص( 
می کند، گفت: قرارگاه خاتم میدان وسیع و مدرنی برای 
نخبگان فنی، صنعتی و ... کشورمان فراهم کرده است و 
تحصیلات  و  نبوغ  از  درجه ای  هر  با  دکتر  و  مهندس  هر 
می تواند در مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 
جامه  دانشجویی  دوران  در  خودش  ذهنی  رویاهای  به 

عمل بپوشاند.

 جزئیات پروژ ه مصلی امام خمینی )ره(
طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، بخش ایوان مرکزی 
متخصص  نیروهای  توسط  که  )ره(  خمینی  امام  مصلای 
موسسه حرا هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( اجرا می شود، به منظور اقامه 

نماز عید فطر امسال مورد بهره برداری قرار می گیرد.
آرایه های  از  متأثر  )ره(  خمینی  امام  مصلی  ابرسازه 
و  شکل  قوسی  پایه های  با  اسلامی   - ایرانی  معماری 
بزرگ،  بسیار  ابعادی  در  خورده  گره  به هم  کاربندی های 
شکوه و زیبایی و همچنین تکنولوژی روز معماری ایرانی 

اسلامی را به رخ می کشد.
شهر  در  اسلام  جهان  ستون  بدون  ایوان  بزرگ ترین 
بیان دیگر  به  از تکنولوژی جدید است.  نمونه ای  تهران، 
و  شهری  عناصر  مهمترین  از  یکی  به عنوان  ایوان،  بنای 
معماری در سطح کشور است که در تمام مراحل ساخت، 
گام های موثری را در تعریف معماری معاصر و چالش های 

روبروی خود برداشته است.

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷126 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004000662 هیات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بهزاد تورانی فرزند 
عطا محمد در 0۸/ ۷64٥3 ســهم مشــاع از 44٩٥00 ســهم یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 44٩٥00 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضــی آق قایــه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک 
بلا واســطه از محل ســهم الارث عطامحمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126٥٩
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0۸1 مورخــه 1402/11/2٥ موضوع 
کلاســه 14021144130040006٥۷ هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /  خانــم داریوش تورانی 
فرزنــد عطــا محمد در 0۸ / ۷64٥3 ســهم مشــاع از 44٩٥00 ســهم یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 44٩٥00 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعــی از 1 اصلی 
واقــع در گنبــد کاووس اراضی اق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12661
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0۸4 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 140211441200400066۷ هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بهزاد تورانی فرزند 
عطا محمد در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷٩۷30 متــر مربع جدا شــده از پــلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقــع در گنبد کاووس 
اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه 
از محل سهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12663
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0۸6 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 140211441200400066٩ هیات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بهروز تورانی فرزند 
عطا محمد در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷٩۷30 متــر مربع جدا شــده از پــلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقــع در گنبد کاووس 
اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه 
از محل سهم الارث عطامحمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 1266٥
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0۸٩ مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 140211441200400066٥ هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بی بی عایشه تورانی 
فرزند عطا محمد در یک ســهم مشــاع از یازده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۷٩۷30 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضــی آق قایــه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 1266۷
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷122 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004000660 هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانــم عبدالغفور تورانی 
فرزند عطا محمد در 1۷ / 10٥461 ســهم مشــاع از 44٩٥00 ســهم یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 44٩٥00 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعــی از 1 اصلی 
واقــع در گنبــد کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواســطه از محل ســهم الارث عطامحمد تورانی و حاج ســلطان خانم شیخی ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 1266٩
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0٩1 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004000664 هیات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم ســلمه پروین تورانی 
فرزند عطا محمد در  یک ســهم مشــاع از یازده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۷٩۷30 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضــی آق قایــه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۷1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026031200401۷0٩٥ مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 14021144120040006٥٩ هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بهروز تورانی فرزند 
عطا محمد در 0۸ / ۷64٥3 ســهم مشــاع از 44٩٥00 سهم یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 44٩٥00 متر مربع جدا شــده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضــی آق قایــه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۷3
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


